
 
 
 

UCHWAŁA NR 55.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu dla 

wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Międzyrzeczu 

 Na podstawie art. 36a ust.6  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
 (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

    § 1. W celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia  kandydata na stanowisko dyrektora 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu powołuje się komisję 
konkursową w składzie: 
1. Przewodniczący   - przedstawiciel organu prowadzącego - Rafał Mikuła. 
2. Członkowie: 
     1)  przedstawiciel organu prowadzącego - Zofia Plewa; 
     2)  przedstawiciel organu prowadzącego – Halina Pilipczuk; 
     3 ) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  - Jolanta Lubaczewska; 
     4)  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Paulina Domańska;  
     5)  przedstawiciel rady pedagogicznej – Sylwia Petecka-Nowak; 
     6) przedstawiciel rady rodziców – Agnieszka Sęga; 
     7) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego – Elżbieta Śmiałek; 
     8) przedstawiciel MKOiW NSZZ „Solidarność” - Andrzej Kaczmarek. 
 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

        ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Dariusz Orzeszko 

3. Zofia Plewa 

4. Ferdynand Sańko 

         

 


